
Sopimus Suomen Virtuaaliammattikorkeakoulu-verkostosta 
 

 
1. Sopimuksen tarkoitus ja sopijapuolet 

 
Allekirjoittaneet (Suomen ammattikorkeakoulut) sitoutuvat osallistumaan ammattikorkeakoulu-
jen yhteisen Virtuaaliammattikorkeakoulu-verkoston ylläpitoon ja koordinointiin tässä sopimuk-
sessa mainitulla rahoitusosuudella. Lisäksi allekirjoittaneet sitoutuvat osoittamaan yhteyshen-
kilön ammattikorkeakoulunsa edustajaksi. 
 
Tavoitteena on tarjota opiskelijoille ja opettajille sisällöllisesti ja teknisesti huippuluokkaiset 
verkko-opiskelu- ja -opetusmahdollisuudet, vahvistaa ammattikorkeakoulujen verkostoitumista 
erityisesti verkko-opetuksen alueella ja edistää ammattikorkeakoulujen verkko-opetuksen posi-
tiivista kehitystä. Näin varmistetaan suomalaisten ammattikorkeakoulujen kilpailukyky sekä 
valtakunnallisesti että kansainvälisesti. 
 
2.  Rahoituksella tuotettavat palvelut VirtuaaliAMK-verkostossa 
  

1. VirtuaaliAMK-portaaliympäristön ja joustavan opiskelun palveluiden tekninen ja sisällöl-
linen ylläpito: Keskitetty amk:jen tutkinto-opetustarjonta ja koulutustarjonnan markki-
nointi, sähköinen asiointi ja käyttäjätuki.  Portaalin jatkokehitys (tekninen kehitys erik-
seen haettavan rahoituksen avulla) ja sen käyttöasteen edistäminen kaikkien hyödyn-
nettävissä olevana työkaluna, tiedon ja osaamisen kohtaamispaikkana, jonka avulla 
verkko-opetus voidaan tuotteistaa valmiiksi kokonaisuuksiksi. 

 
2. Keskitetty verkkotuetun opiskelun ja opetuksen tuki: Kansallisella tasolla uusien vuoro-

vaikutteisten ja sosiaalisuutta tukevien, opetukseen soveltuvien työvälineiden käytön 
laajentaminen ja taitojen syventäminen.  

 
3. Kansallinen ja kansainvälinen verkostoyhteistyö: Kansallisten ja kansainvälisten hank-

keiden valmistelu, verkostoyhteistyön laajentaminen ja syventäminen (mm. työelämäyh-
teistyö). 

 
3. Sopimuksen voimassaoloaika 
 
Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi allekirjoitushetkestä alkaen. Vuosittaisen rahoituksen 
(200 000 €/vuosi) osalta sopimus on voimassa vuoden 2012 loppuun, kuitenkin niin että vuosi-
tasolla tarkistetaan palkkojen indeksikorotusten ja toimittajamaksujen nousun mahdollinen vai-
kutus rahoitustarpeeseen. Toiminnan jatkamismuodosta vuoden 2013 alusta alkaen ja vuosit-
taisen rahoituksen määrästä sovitaan vuoden 2012 syksyn aikana. 
  
4. Toimijat 
 
Virtuaaliammattikorkeakoulu-verkoston toimijat ovat Tampereen ammattikorkeakoulussa 
toimiva kehittämisyksikkö, johtoryhmä ja ammattikorkeakoulujen henkilöstöstä muodostuvat 
asianomistajaryhmät sekä yhteyshenkilöt.  
 
5. Päätöksenteko ja hallinto 
 
Virtuaaliammattikorkeakoulu-verkoston hallinnosta ja tehtävien hoidosta vastaa johtoryhmä, 
johon ammattikorkeakoulujen rehtorineuvoston ARENE ry:n kokouksessa valitaan  
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johtoryhmän puheenjohtaja sekä kuusi (6) ammattikorkeakoulujen edustajaa. Johtoryhmään 
kutsutaan lisäksi yksi opiskelijoiden edustaja sekä opetusministeriön edustaja. 
Johtoryhmän jäsenet valitaan kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Johtoryhmä kokoontuu 
puheenjohtajan koolle kutsumana vähintään kaksi kertaa vuodessa.  
 
Johtoryhmä: 

− päättää ammattikorkeakouluille tarjottavista palveluista 
− päättää tehtävistä tuotannoista ja niihin liittyvistä vaatimuksista 
− käsittelee laadittavia yhteistyösopimuksia 
− tekee esityksen perittävistä maksuista ARENE ry:n kokoukselle 
− valmistelee toiminnan visiot ja strategian parhaaksi katsomiensa asiantuntijoiden 

avustamana 
− päättää verkostosta mahdollisesti allekirjoitushetkellä ulos jäävien ja myöhemmin 

mukaan tulevien AMK:jen hyväksymisestä ja maksuperiaatteista 
− päättää tarvittaessa ulkopuolisten jäsenyydestä 

 
Johtoryhmä esittää viimeistään marraskuun loppuun mennessä ARENE ry:n kokoukselle 
vahvistettavaksi seuraavan kalenterivuoden: 

− toiminta- ja taloussuunnitelman 
− ehdotuksen mahdollisista maksuista (vuoden 2012 syksyllä) 

 
Johtoryhmä esittää viimeistään huhtikuun loppuun mennessä ARENE ry:n kokoukselle 
edellisen kalenterivuoden: 

− toimintakertomuksen 
− talouden toteumatiedot 

 
 
6. Rahoitus  
 
Virtuaaliammattikorkeakoulu-verkoston toiminta perustuu ammattikorkeakoulujen maksamaan 
osallistumismaksuun (200 000 €/vuosi). Liitteessä 1. on lueteltuna ammattikorkeakoulu-
kohtaiset summat. Verkosto hakee aktiivisesti toimintansa ja palveluiden kehittämisen tueksi 
ulkopuolista rahoitusta mm. Tekesiltä ja Euroopan unionin rakennerahastoista. 
Virtuaaliammattikorkeakoulu-verkosto voi myös harjoittaa maksullista palvelutoimintaa, jonka 
mahdollinen tuotto käytetään verkoston kehittämiseen.  
 
 
Tämä sopimus korvaa aiemman, 3.12.2001 allekirjoitetun sopimuksen Suomen 
Virtuaaliammattikorkeakoulusta.  
 
 
 


